
Dodatek č. 2

/'dC?!? ?/<?■?/*

/'160Z'7'<9e

k nájemní smlouvě č. 16/2010

Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem: nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2 
IČ: 00063461
zastoupená: Ing. Václavem Vondráškem, zástupcem starostky
jednáním pověřena: Ing. Simona Múllerová, tel. 236 044 160, odbor životního prostředí 
Úřadu městské části Praha 2 
/dále jen „pronajímaterV

a

MF reklama Praha, s. r. o.
se sídlem: 
IČ: 247 35 540
zastoupena: panem Mgr. Borisem Monoszonem, jednatelem 
/dále jen „nájemce"/

(společně dále také jen „smluvní strany")

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby nájmu.

2. Článek II odst. 2 nájemní smlouvy č. 16/2010 uzavřené dne 30. 9. 2010, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 7. 4. 2014 (dále jen nájemní smlouva"), nyní zní:

„ Smluvní strany touto nájemní smlouvou uzavírají nájemní vztah k tomuto předmětu nájmu 
na dobu určitou od 1. 10. 2010 do 30. 11. 2016."

3. V této souvislosti se mění i čl. VI odst. 1 nájemní smlouvy, který zní následovně:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2010 do 30. 11. 2016 a skončí uplynutím 
této doby. Po uplynutí této doby je nájemce povinen odstranit plakátové sloupy v termínu do 
15. 12. 2016 a uvést plochy, které jsou předmětem nájmu, do původního stavu. V případě, 
že tak nájemce neučiní v uvedeném termínu, je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
5.000,-Kč za každý neodstraněný plakátový sloup. Uvedená smluvní pokuta může být 
uložena i opakovaně po marném uplynutí pronajímatelem dodatečně stanovené Ihúty. Pokud 
nájemce plakátové sloupy neodstraní ani v dodatečně stanovené Ihútě, muže je odstranit 
pronajímatel na náklady nájemce, přičemž je povinen je pronajímateli v plné výši uhradit."

4. V návaznosti na prodloužení doby nájmu se do čl. VII odst. 3 nájemní smlouvy za 
účelem stanovení výše nájemného za pronájem předmětu nájmu za rok 2016 za 
čtvrtou větu doplňuje věta pátá, která zní:

1



Nájem za rok 2016 je stanoven ve výši 27.500,- Kč a je splatný k 15. 1. 2016.

lil.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. 16/2010 uzavřené dne 30. 9. 2010 včetně 
dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 
odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění, o svobodném přístupu k informacím, a 
že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o 
skutečnostech uvedených v tomto dodatku.

V Praze dne ZC č. -A'

za pronajímatele:

Ing. arch. Václav Vondrá^é 
zástupce starostky

Za OP: Mgr. J 

Za OŽP: Ing. Michaela Stiborová ^///

za nájemce:

Mgr. Boris Monoszon 
jednatel

2



Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMG RMC 
č. ze dne

vedoucí odboru životního prostředí Ing. Michaelu Stiborová

. IS
Nehodící se škrtněte

J

7


